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Forord

Kara kund, du ager ett omsorgsfullt konstruerat vaxthus, till-
verkat av manniskor for vilka precision har blivit en tradition.
Den kompakta designen mojliggor snabb montering. Anvand-
ningsmojligheterna ar mycket mangsidiga. Vi forbehaller oss
ratten till vidareutveckling i den tekniska utvecklingens in-
tresse. Vi ber om forstaelse for att detta kan leda till mindre
awvikelser fran illustrationer och beskrivningar. Vi dnskar dig
all framgang med din nya tradgardsjuvel.

Vanligen observera!

Identifiera alla komponenter fore montering och kontrollera
antal och matt. Innan du monterar vaxthuset, kontrollera
den individuella stycklistan for att sakerstalla att inga delar
ar skadade eller saknas. Vi ansvarar inte for eventuella mer-
kostnader eller stillestandstider som uppstar for anlitade in-
stallationsforetag till foljd av en inspektion som inte utforts
i forvag!

Om du behover reservdelar, vanligen kontakta oss via e-post.
Vanligen meddela oss artikelnumret for den onskade delen.
Vi stravar efter att ge hjalp sa snabbt som mojligt.

Nar det galler flervaggspaneler bor det noteras att det finns
en insida och en utsida. Sidan som ar limmad eller markt
"utanfor" pa kanten ar férsedd med en UV-skyddande belag-
gning. For att undvika forvaxling, ta alltid bort filmen forst
efter att du har satt i respektive platta.

Grunden kan vara betong eller murad grund. Ditt vaxthus ska
ha ett stadigt underlag och vara ordentligt sakrat (se skisser
pa sidorna 8/9), darfor rekommenderas det starkt att vaxthu-
set placeras pa en grund.

Din sakerhet ar viktig for oss!

Monteringen bor utforas av 2 personer. Vi rekommenderar att
du anvander skyddshandskar, skyddsglasogon och skyddss-
kor vid montering av ram och glas (risk for skador!). Efter den
fullstdndiga monteringen ska alla skruvforband dras at igen
med en skruvnyckel eller ringnyckel. Notera vara sakerhet-
sanvisningar pa foljande sidor!

Viktiga anmarkningar

Tillverkaren ansvarar inte for skador orsakade av storm, vind,
vatten eller snolast (vi rekommenderar att sndlast avlagsnas
fran taket under vintermanaderna). Ingen garanti lamnas for
ersattning for foljdskador och ekonomiska forluster. Om det
finns synliga skador pa komponenter maste dessa ersattas
med originalreservdelar.

Det ar viktigt att du laser monteringsanvisningen innan
du pabdrjar monteringen. Detta sparar dig tid, undviker
onodiga fel och ger dig viktig kunskap for montering.

Viktiga anmarkningar -

Var begiran till dig!

Av eget intresse ber vi dig att informera oss om alla nodvan-
diga reservdelar pa en gang sa att de kan skickas i ett paket.
Vid behov, kontrollera ditt vaxthus tills det ar fardigt och ski-
cka gdrna ett mail till oss dar du anger det antal som kravs,
artikelnumret. och ange objektets namn. Detta sakerstaller
att du far alla delar som du behdéver for montering och att
monteringen kan utforas snabbt och smidigt.

For att undvika att delar forvaxlas ber vi om forstaelse for
att vi endast kan behandla skriftliga forfragningar om re-
servdelar.

Direktkontakt

Vanligen skicka alltid dina reservdelsbehov eller even-
tuella klagomal till féljande e-postadress: service@talt-
partner.se

Reklamations ansprak for dubbla viggskivor

Ibland kan det hdnda att vid haftning av leveranskartongerna
skadas enskilda paneler nagot i sidorna av haftapparaten.
Observera att dubbelvaggspaneler vanligtvis inte har slutna
sidokanter och detta ar unikt for oss. Darfor utgor mindre
skador (alla de som inte langre ar synliga vare sig efter in-
sattning i aluminiumprofiler eller efter applicering av plast-
klammorna - d.v.s. inte sticker ut langre dn ca 7 mm in i pa-
nelen) dr ingen anledning till reklamation, eftersom varken
funktionen eller utseendet paverkas. Sadana skivor kan en-
dast bytas ut efter att originalskivorna har returnerats!

Vi ar Overtygade om att detta vaxthus inte bara kommer att
ge dig glddje, utan ocksa 6ppna upp en mangd mojligheter
for tradgardsarbete. Ma den hjalpa dig att odla dina vaxter
med karlek och omsorg sa att du kan skérda blommor och
lackra gronsaker.

Vi dnskar dig manga trevliga timmar med dina vaxter, manga
tradgardsframgangar och en rik skérd. Ma ditt nya vaxthus bli
en plats for avkoppling, kreativitet och narhet till naturen.

Tack for ditt fortroende for vara produkter!



- Sakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Allman information:

Las och spara installationsanvisningarna

Dessa monteringsanvisningar ar en del av det vaxthus du
kopte (hadanefter kallad "produkten”). Den innehaller viktig
information om montering och hantering.

Las monteringsanvisningarna noggrant, sarskilt sakerhetsan-
visningarna, innan du installerar och anvander produkten.
Missaktning att folja dessa installationsanvisningar kan leda
till allvarliga personskador eller skador pa produkten.
Monteringsanvisningarna ar baserade pa de standarder och
regler som galler inom EU. Nar du ar utomlands, folj dven
landsspecifika riktlinjer och lagar.

Spara monteringsanvisningen for framtida bruk. Om du lam-
nar over produkten till tredje part, se till att inkludera dessa
monteringsanvisningar.

Avsedd anvandning

Produkten ar uteslutande avsedd for odling av gronsaker,
blommor och andra vaxter. Det ar inte ett gemensamt rum for
manniskor och ar inte lampligt for forvaring av lattantandliga
eller brannbara material. Om det uppstar brand i produkten,
ring omedelbart brandkaren och forsakra dig om att det inte
langre finns nagra personer i produkten.

Produkten ar uteslutande avsedd for installation i tradgardar
eller liknande gronomraden i privata hem och ar inte lamplig
for kommersiellt bruk. Produkten ar inte en leksak for barn.

Observera att konstruktionen kan omfattas av byggregler.
Fore installation, kontakta din lokala byggnadsmyndighet for
att fa veta om och hur du har tillstand att installera produk-
ten. Om du bryter mot dessa bestammelser kan ditt tillstand
aterkallas. Om du installerar produkten utan tillstand eller
bryter mot byggreglerna kan du behova demontera produk-
ten igen.

Anvdnd endast produkten pa det satt som beskrivs i denna
monteringsanvisning. All annan anvandning anses vara fe-
laktig och kan leda till skador pa egendom eller till och med
personskador.

Las all sakerhetsinformation och alla instruktioner. Missakt-
samhet att folja detta kan leda till allvarliga skador.
Tillverkaren eller aterférsaljaren tar inget ansvar for skador
som orsakats av felaktig eller icke &ndamalsenlig anvandning.

Sakerhetsanvisningar

Explosionsrisk!

Exponering for solljus kan gora att produkten blir mycket
varm. Explosiva material kan explodera och mycket brand-
farliga eller brannbara material kan fatta eld om de forvaras
i produkten.

Forvara inte lattantandliga, brannbara eller explosiva amnen
i produkten.

Risk for kvavning!

Sma barn kan stoppa enskilda monteringsdelar i munnen

och svélja dem eller fastna i forpackningsfilmen. | bada fal-

len kan de kvavas.

» Hall sma barn borta fran alla installationsdelar och fran
installationsplatsen.

» Se till att sma barn inte stoppar smadelar i munnen.

P Lat inte barn leka med férpackningsmaterialet.

Risk for personskador!

Vid montering finns det sarskild risk for skador pa barn och

personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller mental formaga.

De kanske inte kan bedoma riskerna korrekt.

P Hall barn och personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller
mental férmaga borta fran produkten under monteringen.

P Lat inte barn eller personer med nedsatt fysisk, sensorisk
eller mental férmaga montera, rengéra, underhalla eller
reparera produkten.

Risk for personskador!
Om du kliver pa taket kan din vikt géra att du bryter igenom
taket. Ga inte in pa takomraden! Risk for fall!

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

P Stdng dorrar och fonster vid blasigt och stormigt vader.

P Avlagsna sno och is fran produkten.

P Taket ar inte konstruerat for att klara ett snédjup pa mer
an 10 cm. Skikthojder pa 36 cm for torr snd, 10 cm for blot
sno och 5,5 cm for is motsvarar en vikt pa ca 50 kg/m2.
Taket ar inte betradbart.

P Placera inga tunga material pa taket eller pa produktens
paneler.

P Vid temperaturer under fryspunkten, sla inte vaggpaneler-
na med harda foremal. Dessa kan ga sénder som en f6ljd
av detta.

P Gainteiniprodukten om de enskilda delarna ar spruckna,
trasiga eller deformerade. Byt endast ut skadade kompo-
nenter mot lampliga originalreservdelar.

P Gruppera inte flera produkter tillsammans pa en plats.

P Tillverkaren ansvarar inte for skador orsakade av storm,
vind, vatten eller snélast (vi rekommenderar att snélast
avlagsnas fran taket under vintermanaderna). Garanti for
ersattning for foljd- och ekonomiska forluster lamnas inte.

» For att forhindra stold rekommenderar vi att du faster ett
hanglas pa skjutdorren (ingar ej).



Instruktioner for montering

Innan montering
Kontrollera produkt och leveransomfattning

Risk for skador!

Om du vardslost 6ppnar forpackningen med en vass kniv el-

ler andra spetsiga foremal kan produkten snabbt skadas. Var

mycket forsiktig nar du 6ppnar.

1. Ta bort de enskilda delarna av produkten fran férpacknin-
gen.

2. Anvand stycklistorna for att kontrollera om leveransen ar
komplett.

3. Kontrollera om enskilda delar av produkten ar skadade.
Om sa ar fallet far produkten inte installeras eller anvan-
das.

4. | handelse av skada, vanligen kontakta vart servicecenter
via e-post. For allmanna fragor vanligen ring oss!

Bestam installationsplats

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

» Placera produkten pa en lattatkomlig plats som ar nagot
skyddad fran vind.

» Placera endast fundamentet och produkten pa tillrackligt
fast underlag.

» Placera inte produkten i utkanten av tradgarden sa att den
ar atkomlig fran alla hall.

» Placera produkten pa ett lampligt underlag och fast pro-
dukten pa underlaget nar monteringen ar klar.

» Placera endast produkten pa lamplig plats.

Forbered fundament

Risk for skador!

Produkten ar tillverkad av lattviktsaluminium och ihaliga

multi-skin-skivor och ar inte sdrskilt tung. Darfér och pa

grund av sin storlek erbjuder den en stor angreppsyta for

vind och storm och maste darfor sakras sarskilt val.

» Forankra produkten ordentligt i underlaget for att forhin-
dra vind- och stormskador.

For att satta upp produkten sdkert, fast den pa ett funda-
ment. Grunden kan vara betong eller murad grund. Skruvar-
na, fasten och pluggarna for att fasta produkten i fundamen-
tet ingar inte i leveransen.

Sa har satter du fundamentet:

Bygg fundamentet i rat vinkel pa lamplig plats.

» Mojliga fundamentvarianter ar ett bandfundament av gju-
ten betong, ett bandfundament av fardig gjutna betong-
block, ett bandfundament av betongplattor och ett punkt-
fundament av betong.

» Se till att fundamentet sticker upp minst 50 mm fran mar-
ken.

Mer information om fundamentet och fundamentets matt
finns pa sidorna 8 och 9!

Sakerhetsanvisningar -

Montering

Risk for personskador!

Utfor monteringen steg for steg och mycket noggrant. Om du

inte foljer dessa monteringsanvisningar exakt kan fel uppsta

som kan vara livshotande.

» Montera produkten mycket noggrant och steg for steg en-
list monteringsanvisningen.

» Montera produkten tillsammans med minst tva vuxna.

» Anvand skyddshandskar, skyddsglasogon och skyddsskor
under installationen.

P Sakra varandra val nar du monterar de ovre delarna av
produkten. Sarskilt nar du star pa stegen.

P Ga inte pa produktens tak. Det finns risk for fall och ge-
nombrott.

Risk for personskador!

Det kan finnas vassa kanter pa aluminiumprofilerna. Om du

inte avtrubbar kanterna kan du skara dig pa dem.

P Fila vassa kanter pa aluminiumprofilerna med en fil sa att
du inte skar dig eller fastnar i dem.

Risk for skador!

Pa grund av roérelserna vid monteringen kan skruvférband

lossna igen. Detta kan leda till att produkten blir instabil.

P Efter montering ska alla skruvférband dras at med en
skiftnyckel eller ringnyckel.

Montera vaxthuset tillsammans med minst en annan vuxen.
For montering behdver du:
 En platt skruvmejsel,
En dubbel skiftnyckel SW 10,
En skruvdragare
Ett mattband,
Skruvar/pluggar/beslag/jarn for fastsattning i fundamen-
tet,
Ett vattenpass,
En stege,
Olja eller liknande smdrjmedel och
En kombinationstang.

Dessa delar ingar inte i leveransen.

Anmarkning om vara multi-skin plattor

Vanligen observera!

Nar det galler flervaggspaneler bor det noteras att det finns
en insida och en utsida. Sidan som ar limmad eller markt
"utanfor" pa kanten ar férsedd med en UV-skyddande belag-
gning. For att undvika forvaxling, ta alltid bort filmen forst
efter att du har satt i respektive platta.
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- Sakerhetsanvisningar

Rengoring och underhall

Rengoring

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

» Anvand inte rengdringsmedel som innehaller syra, l6s-
ningsmedel, blekmedel eller fraitande amnen for rengo-
ring.

» Anvand inte trad- eller stalsvampar, slipande eller repan-
de svampar, trasor eller borstar for rengoring. | annat fall
kan ytorna skadas.

» Anvand inte ang- eller hogtryckstvatt for rengéring. | an-
nat fall kan vaxthuset skadas.

P Rengor vaxthuset endast med kallt eller ljummet vatten.

Underhall

Risk for skador!

Vaxthuset ger vindar och stormar ett stort angreppsomrade.

Detta kan leda till att skruvforbanden snabbt lossnar.

» Efter kraftiga vindar eller stormar, kontrollera att multi-
plattorna sitter ordentligt pa plats och att skruvférban-
den ar atdragna.

» Kontrollera var tredje till fjarde manad om véxthusets
skruvforband fortfarande ar atdragna.

» Dra at skruvférbanden vid behov.

Forfogande

Slang forpackningen!

Kassera forpackningen enligt korrekt typ. "
Lagg kartong och papp i pappersatervinningen, ‘
Folier till insamling av atervinningsbart mate- ’

rial. a ’

Slang vaxthuset!
Kassera vaxthuset i enlighet med gallande lagar och forord-
ningar i ditt land.

Teknisk data

Denna monteringsanvisning galler for alla modeller i serien
"Orchid"

Modell orkidé 2
Artikelnummer ORCH206
Vikt 42 kg

Matt (B x D) 256 X 131 cm
Hojd 192 cm

Material for ram Aluminiumprofiler

Material flervaggspane- Polykarbonat, med UV-skydd

Modell orkide 3
Artikelnummer ORCH306
Vikt 47 kg
Matt (B x D) 256 X 192 cm
Hojd 192 cm

Material for ram Aluminiumprofiler

Material flervaggspane- Polykarbonat, med UV-skydd

Modell orkide 4
Artikelnummer ORCH406
Vikt 58 kg

Matt (B x D) 256 x 256 cm
Hojd 192 cm

Material for ram Aluminiumprofiler

Material flervaggspane- Polykarbonat, med UV-skydd

Modell orkidé 5
Artikelnummer ORCH506
Vikt 63 kg

Matt (B x D) 256 x 317 cm
Hojd 192 cm

Material for ram Aluminiumprofiler

Material flervaggspane- Polykarbonat, med UV-skydd



Garantiforklaring

Garanti

Garantiperiod

Ut6ver saljarens lagstadgade ansvar for fel lamnar vi 15 ars
garanti pa konstruktion och stomme i vaxthus som képs fran
oss och 10 ars garanti pa vara dubbelvaggsskivor.

Garantitiden bérjar l6pa den dag da varan tas emot. Even-
tuella ersattningsleveranser kommer inte att resultera i en
forlangning av garantitiden.

Omfattning av garantin

Garantin for vara vaxthus galler endast konstruktionen och
stommen. Garantin omfattar inte leveranskomponenter som
tatningar, plastdelar och anslutningselement. Garantin galler
inte heller for vara kompletterande vaxthustillbehor.
Garantin for vara halvaggspaneler tacker uteslutande deras
vaderbestandighet. Det galler endast i samband med kop av
ett av vara vaxthus. Vid berattigade ansprak under garantin
galler foljande garantiplan for kanalplast:

Tid fran ink6psdatum Erséttning av material:
» Upp till 5ar 100%

» | det 6:e. ar 75%

» | det 7:e. ar 60%

» | det 8e. ar 45%

» | det 9:e. ar 30%

» | det 10:e.ar 15 %

Villkor for garanti

Grundférutsattningen for att gora ansprak pa garantin ar
professionell montering och korrekt underhall av bade ra-
men och de ihaliga dubbelvaggiga panelerna. Garantin up-
phor att gélla i handelse av atermontering.

Undantag fran garanti

Dessutom tacker garantin inte defekter och skador som di-

rekt eller indirekt kan hanforas till:

» Anvandning av materialet som inte overensstammer med
vara instruktioner

» Skador pa grund av felaktig hantering fore, under eller ef-
ter installationsarbetet

» Skador till foljd av force majeure

P Felaktiga fundament och infastningar

P Olamplig placering (t.ex. sarskilt utsatt for vind eller var-
me)

P Otillrackligt sakrad forankring av vaxthuset

» Andringar pa plats av den levererade artikeln

P Felaktig reng6ring med olampliga rengéringsmedel (t.ex.
aggressiva rengoringsmedel, saltvatten etc.)

P Bristande skétsel (rengdring) av produkten

» Materialets kontakt med oférenliga kemikalier

Garantiforklaring -

» Felaktig installation av dubbelvaggsskivorna, samt repor
och

» Spanningar eller anvandning av lim eller tatningsmedel
eller andra oforenliga material

» Fargforandringar pa den pulverlackerade ytan pa grund av
solljus

» En forandring av ytan pa de gjutna delarna pa grund av
bildandet av ett naturligt oxidskikt

» Underhallsfogar (silikonfogar)

» Kommersiell anvandning

Garantiansprak kan endast goras i samband med det ur-
sprungliga inkopsbeviset, forutsatt att kunden har uppfyllt
sina betalningsskyldigheter enligt kopeavtalet.

Om ett garantiansprak gors inom garantiperioden och anses
vara berattigat, kommer vi att leverera en ersattning utan
kostnad. Denna garanti ticker inte andra garantiansprak,
sasom ersattning for direkt eller indirekt skada eller annan
foljdskada.

Eventuellt ytterligare ansvar, t.ex. for bortforsling eller mon-
tering av reklamerade eller senare levererade delar eller for
andra kringkostnader eller foljdskador, omfattas inte av den-
na garanti. Ett sadant ansvar foreligger endast inom ramen
for de lagstadgade bestammelserna.

Under vintermanaderna maste vaxthusets tak vara fritt fran
sno och is!



- Anmarkningar om fundament-konstruktion:

Typer av fundament

Fundament for ditt vaxthus

En viktig uppgift!

Med en solid grund for vaxthuset kan gor-det-sjalv-anvanda-
re vara sakra pa att deras struktur tal extrema vaderforhal-
landen och att de vardefulla vaxterna pa ett tillforlitligt satt
skyddas mot vader och vind.

Som barande underkonstruktion ska grunden till ett vaxthus
garantera stabilitet under alla tankbara vaderférhallanden.
Alla statiska krafter, sasom egen- och taklast, vindtryck och
dess kraft, ska kunna tas upp av fundamentet.

Dessutom far den inte sjunka ner i marken eller lyfta om det
ar en latt konstruktion. Inte att forglomma ar den skyddande
funktionen mot varmeforlust mot marken, vilket ar sarskilt
viktigt for de planteringar som anvands.

Det rekommenderas inte att installera ett vaxthus i tradgar-
den utan lamplig forankring.

Behover alla vaxthus en bas?

| princip kravs en grund for nastan alla byggprojekt som har
kontakt med marken. Ett vaxthus bor ocksa sta pa en stabil
grund.

Typer av fundament

I} Fundament av betongplattor

En minst 10 cm tjock betongremsa ar den perfekta grunden.
Det enklaste sattet att bygga ett betongfundament ar att an-
vanda formblock fran ett byggvaruhus. Dessa stalls upp en-
ligt de matt som kravs, riktas in och fylls sedan med betong.
Grunden maste alltid vara frostsaker, dvs. 80 cm djup. Det ar
bast att fraga en betrodd expert om en mindre djup grund ar
tillrdcklig i ditt omrade. Du hittar de ideala matten for grun-
den langst ner pa den har sidan.

EIRemsfundament av prefabricerade betongblock (kantstenar)
For manga kunder ar tillverkningen av en betongfundament
for komplex kostnadskravande. Alternativt kan du ocksa
grava ner fardiga betongblock och fasta vaxthuset pa dem.
Exempel: | byggvaruhus eller byggmaterialaffarer hittar du
kantstenar eller gransstenar som ar idealiska for byggnation.
Dessa stenar ar mycket tunga och anda relativt billiga. Allt
du behover gora ar att grava det nodvandiga diket och lagga
ned stenarna. Vi rekommenderar att man lagger stenarna i
en grusbadd da det gor det relativt enkelt att fa en plan yta.
Du har nu en enkel, billig men d@nda véldigt praktisk grund.
Denna variant ar inte lamplig for alla markforhallanden -
sarskilt om marken fortfarande satter sig.

Visa (B)

[dBetongpunktsfundament

Du kan ocksa placera ditt vaxthus pa enskilda fundament-
punkter och fasta det vid dem. Det kraver dock att du har
valt en fundament-ram som tillbehdr! Grundforutsattningen
for en sadan fastsattning ar dock att grundpunkterna ar ho-
risontella. Punktfundament ar endast lampliga pa plana och
jamna platser! Vi rekommenderar att du placerar fundamen-
ten i vaxthusets fyra hérn. Beroende pa husets storlek re-
kommenderar vi dven en fundamentpunkt pa framsidan och
baksidan samt pa vaxthusets langsidor.

visa (C) Klipp (C)

) Stripfundament bestdende av betongplattor

For ett hobbyvéxthus med en golvyta pa nagra kvadratmeter
racker det med en grund gjord av stenplattor som ligger pa
packat grus och drygt fem centimeter flis. Sa anstrangning
och kostnader forblir laga. Sjalvklart & mer solida grunder
alltid mojliga och ger mer stabilitet. Observera dock att ett
underlag av markstensplattor inte ar frostfritt och att plat-
torna darfor kan halka eller satta sig med aren.

Klipp (D)

Visa (D)

Heltackande laggning av betong eller betongplattor

Om du bara odlar krukvaxter i ditt vaxthus eller bara anvan-
der det for att vervintra dina vaxter, ar det ocksa méjligt att
placera vaxthuset pa en betongyta.



Anmarkningar om fundament-konstruktion:

Du kan fasta ditt nya vaxthus i marken eller i en grund pa olika satt:
Du graver ner din aluminiumfundament halvvags i marken och faster
den med valfria markskruvar (min. 30 cm langa) Alternativt kan du
fasta vaxthuset direkt pa en stabil yta ( Fast betong eller vagggrund).

=l 1 Se de tva varianterna A eller B som anges nedan. Fundamentet maste
Vanllgen observera! byggas i rat vinkel och jamnas ut. Placera det fardiga vaxthuset pa
Vinklar, pluggar och skruvar ingar ej. Dessa till- fundamentet.
behor kan képas i var shop som tillbehor! .
Variant A

Borra ett hal genom golvprofilen (se detalj A). Fast vaxthuset pa grun-
den med lampliga skruvar och pluggar (ingar inte i leveransen!).
Variant B

Fastsattning av huset med vinkel-konsoler. Dessa konsoler kan fastas i
golvprofilen med skruvar (se detalj B). Har behovs inga borrningsarbe-
ten pa huset. Vaxthuset kan sedan fastas i fundamentet med lampliga
pluggar och skruvar.

(Vinkel-fastena ingar inte i leveransen!).

Ditt vaxthus ar tillverkat av latt aluminium och

ihaliga flervaggspaneler. Bada ar inte speciellt
tunga. Stormar och vindar har dock ett sars-
kilt stort angreppsomrade. Férankra darfor ditt
vaxthus sarskilt ordentligt i marken. Var sarskilt
uppmarksam pa kvaliteten pa de material som
anvands!

Fundament av betong eller murverk

Du hittar de ratta matten har

Modell Bredd Langd Hojd (H) Niva (K)
Innermatt Innermatt 6ver markniva
Vaxthus Orkidé 2 2420 mm 1170 mm ca 800 mm min. 50 mm
Vaxthus Orkidé 3 2420 mm 1780 mm ca 800 mm min. 50 mm
Vaxthus Orkidé 4 2420 mm 2420 mm ca 800 mm min. 50 mm
Vaxthus Orkidé 5 2420 mm 3030 mm ca 800 mm min. 50 mm

Niva (K)
min. 50 mm

Hojd (H)
ca 800 mm

min. 100 mm

Detalj A




- Omfattning av leverans och installation av aluminiumfundament (tillval)

Montering av aluminiumfundament

Lista over delar
Du behover foljande for detta monteringssteg:

.0 o

/

Paket for aluminiumfundament (paket 1 av 1)

Del  Artikelnummer

Beteckning orkidé 2 orkidé 3 orkide 4 orkidé 5

1 24-1862.1 Fundamentprofil 1867 1867 mm - 2 - 2

24-12521 Fundamentprofil 1252 1252 mm 6 4 6
2 21-0050.1 Fundament med langsgaende 50 mm 2 4
3 25-0020.1 Fundamentkrokar 20 mm 12 14 16 18
4 NG210 Fundament - Hornforbindelse - 4 4 4 4
5 9040556 Borrskruv 4,8x13 mm 13 mm 24 28 32 36
6 690509 M6x12 mm skruv 12 mm 24 24 32 32
7 690547 Mutter M6 - 24 24 32 32

Viktigt anmarkning!

Om du har valt att kdpa till ett aluminiumfundament som tillval, observera att detta maste monteras pa fram-, sido- och bakvaggar-
na under monteringen av vixthuset. Lagg aldrig grunden forst och placera sedan vaxthuset ovanpa!

Vanligen observera!

Om du har bestamt dig for att kdpa ett aluminiumfundament, observera att fundamentprofilerna maste monteras pa vaxt-

husets golvprofiler innan vaxthuset faktiskt installeras!

Viktigt! F6r 1252 mm golvprofiler maste skruvarna fér montering av fundamentet ocksa sattas i nu! For att gora detta ansluts
1252 mm golvprofilerna till grundprofilerna med tva fundamentkrokar vardera och 1867 mm golvprofilerna ansluts till grund-

profilerna med tre fundamentkrokar vardera.

10




= Placera golvprofilerna pa grundprofi-
lerna

Se till att golvprofilen som placeras pa grundprofilen
har samma langd. Det ar viktigt att profilerna ligger
exakt i linje.

Varje 1252 mm golvprofil skruvas fast i grundprofilen
med tva grundkrokar, varje 1867 mm golvprofil med
tre grundkrokar.

Placera golvprofilen pa grundprofilen och se till att andarna pa de
bada profilerna ligger exakt i linje.

Aluminiumfundament / placering av golvprofilerna -

= =y

Ta upp fundamentkroken och de tillhérande borrskruvarna 4,8x13
mm.

Placera fundamentkrokarna ca 10 cm fran dndarna i bade golv-
profilen och fundamentprofilen.

Anslut fundamentkroken genom att skruva i 4,8x13 mm borrskru-
varna. Aven golvprofilen med ldngd 1867 skruvas i mitten.

Viktiga anmarkningar

Golvprofilerna placeras fore montering av framre eller bakre vagg. Nar golvprofilerna har installerats kan du borja montera
vaxthuset. For att gora detta, ga till sidan 46 i installationsanvisningarna.

Observera att det finns skillnader jamfort med illustrationerna i bruksanvisningen nar de langsgaende profilerna ska ans-
lutas och nar de langsgaende delarna ska monteras pa fram- och bakpanelerna. Du hittar motsvarande bilder i respektive
installationssteg med och utan aluminiumfundament!

L



Artikelnr.  Beteckning Langd orkidé 2 orkideé 3 orkidé 4 orkidé 5

/J b PQS05- Golvprofil
l \ 12521 | 2-flt 1252 mm 4 4 4 4
PQs01- S
ey X, 13071 Sidohornprofil 1307 mm 4 4 4 4
PQS03- Profil for takhorn 1420 mm 4 4 4 4
N 14201
L] PQS11- .. .
l||. 165211 Stag for bakvagg 1652 mm 2 2 2 2
i [ PQS08- Kopplingsprofil
. e 1652 mm 1 1 1 1
L = 16521 | Sidovagg
‘i PO%i(())81_ Takstd 340 mm 340 mm 2 2 2 2
r ' 1 '
| PQS18- e .
ll \ 16521 Profil for dorréppning | 1652 mm 2 2 2 2
N |
|/ PQS16- Korsstag
,'.t \ 127911 Framvagg 1275 mm 1 1 1 1
I PQS14- Korsstag
.l 12791 | Bakvégg 1279 mm 1 1 1 1
) PQS18- .. —
ll \ 5931 Fonsteroverlagg 593 mm 1 1 1 1
|
-\-. PQS06- P[oﬁl_for fonster- 613 mm 2 ) ) 5
o+ 2B 6131 gangjarn
[ PQS07- .. .
r 5011 Fonster sida 501 mm 2 2 2 2
" \ PQS15- e
" ,\ 16401 Profil for sidodorr 1640 mm 4 4 4 4
' PQS12- " .
-JII \ 6031 Ovre dorrprofil 603 mm 2 2 2 2
PQS02- e g
s 6031 Mittdorrprofil 603 mm 2 2 2 2
o | PQS13- .
J \ 6031 Dorrprofil nedre 603 mm 2 2 2 2
J
PQS17- e
I 12551 Profil for dorhjul 1255 mm 2 2 2 2
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Artikelnr.  Beteckning Langd orkidé 2 orkideé 3 orkidé 4 orkidé 5
PAS05- | Gotvprofil 2-falt 1252 mm 2 - 4 2
12521
K ‘ ]
\ PQS05- - i i
18671 Golvprofil 3-falt 1867 mm 2 2
PQS09- Regnrannor 2-falt 1252 mm 2 } 4 2
4 1252.1
| I‘ PQS09- Regnrannor 3-falt 1867 mm - 2 - 2
18671 8
PQS04- Forsta 2 falt 1252 mm 1 ) 2 1
’ 125211
P O
- PQS04- . . _ -
i 18671 Forsta 3 falt 1867 mm 1 1
== Fzggﬂ' Stag for sidoviigg 1420 mm 2 4 4 6
LI |
== F;(EZS:{ Stag for tak 1053 mm 2 4 4 6
11 ’
1 b PQS08- Kopplingsprofil sido-
J'I » 1307 mm - - 2 2
B 13071 vagg
i [ PQS08- . } )
J'I 14201 Kopplingsprofil tak 1420 mm 2 2
r
1502-14477 | /indstag fram, bak 1447 mm 8 8 8 8
- och sidovaggar
Horisontell vindfors-
1502-639.1 | tarkning i framre och | 639 mm 4 4 4 4
¥ bakre vagg
1502-1544.1 | Vindstag tak 1544 mm - - 4 4
’..n‘
A 1502-344.1 | Stod for dorrskena 344 mm 2 2 2 2
PQS10-
5021 H-profil 591 mm 8 8 8 8
126-00251 | Forswrkningavnock |0, - - 3 3
y— och regnranna
23-0070.1 h?:;sgae”de anslut= | 55 mm 1 1 6 6

13



Artikelnr.  Beteckning Langd orkidé 2 orkideé 3 orkidé 4 orkidé 5
Q PQS35 Nock, regnranna - 6 6 6 6
’ PQS41 Avrinning vanster - 2 2 2 2
* PQS42 Avrinning hoger - 2 2 2 2
‘ PQS31 Sidonock markstag - 4 4 4 4
‘ PQS34 Nockskydd - 2 2 2 2
‘ NG205 Korsstod for noder - 4 4 4 4
- PQS38 Anslutningsnod rak - 1 2 2 2
ﬁ pasy7 | Anslutningsknut - 3 6 6 9
ﬂ PQS32 Rak dubbel-koppling - 1 1 3 3
Q PQS33 \?:Vl;bdel kontakt _ . . 3 3
L PQS36 Golv for T-koppling - 6 8 8 10
B PQS39 Nodplatta - 2 2 2 2
_ PQS40 L-koppling for fonster - 1 1 1 1
v e | Tatning av dérr 3450 mm 2 2 2 2
p= ¢ 664548 | Dorrrulle - 4 4 4 4
'_:;Jf 664555 Axelbult - 4 4 4 4
’ 665973 Skydd for dorrskenor - 2 2 2 2
“'\_ 690509 M6x12 mm skruv - 122 135 7 184
“'\ 690547 Skruv M6x16 mm - 1 1 1 1
" 690547 Mutter M6 - 128 139 175 188
'* 690547 ggﬁfgsan g - 1 1 1 1
P, 664753 | or forplat - 16 16 16 16
o, BS39x13 | SoSTw - 4 4 4 4
| 690622 | Rhomb-formats- - 2 2 2 2
L 664120 | ooclipstaknOmprofl | 450 4 6 8 10
L 664131 | HatetclipstakhOmprofl | 4,0 1y 4 4 4 4
/ 665958 Fonster-stallare Hobby - 1 1 1 1

—
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Omfattning av leverans flervaggs-plattor -

Artikel nr. Beteckning Storlek orkidé 2 Orkidé 3 orkidé &4 orkidé 5
1319/610/6 Framre/bakre vagg och 1319x610x6 mm 10 12 ;A 16
Sidopanel
360/610/6/LI Gavelplatta vanster 360x610x6 mm 4 4 4 4
360/610/6/RE Gavelplatta hoger 360x610X6 mm 4 4 4 4
350/610/6 Liten bakpanel 350x610x6 mm 2 2 2 2
781/610/6 Dorrpanel 781x610X6 mm 4 4 4 4
521/610/6 Fonsterpanel 521x610X6 mm 1 1 1 1
898/610/6 Takpanel under 898x610x6 mm 1 1 1 1
Fonster
1435/610/6 Takpanel 1435x610x6 mm 3 5 7 9
Bakvage
ol |w (=] [*¥]
3 |8 = 13
610 1| 610 610 [ 610
3 & 2 2 &
610" | s ; 610 ™ 610 610 © 610
~ ~
610 610
o o ()} (<)) (o)) ‘@
& & &2 & 2 &
3 3
610 610 610 610 610 610 610 610
x x 9 2 =
= =) 5] o) o
1319 898 521 1435 1319
Q ) = =
e e 5 & ORCHIDEE 2
1319 1435 1435 1319
o Q =) =
i i © | ORCHIDEE 3
1319 1435 1435 1319
o ) = =
> ° © | ORCHIDEE 4
1319 1435 1435 1319
Q Q =) =
e e & 5| ORCHIDEE 5
1319 1435 1435 1319

15



= Vanligen observera!

- Forberedelse - Markera indelningen (golvprofiler, hangrannor, nock)

For att sakerstalla en smidig installation av nock, hangrannor och golvprofiler ar det viktigt att markera layouten

i forvag.

Markeringarna kommer senare att anvandas for att bestamma stagens exakta position. Anvand en markor for att

markera avstanden enligt skisserna nedan.

Du bor definitivt utfora dessa forberedelser innan installationen pabérjas for att spara tid och arbete senare!

Golvprofil
Langd 1252 mm

markera har

Ta golvprofilerna med en langd pa 1252 mm och markera profilens
exakta mitt.

Golvprofilens langd
1867 mm

markera har

Ta golvprofilerna med en langd pa 1867 mm. Mat exakt 622 mm
inat fran varje sida och markera dessa punkter med markaoren.

Ta regnrannan med en ldngd pa 1252 mm och markera profilens
exakta mitt.

markera har

Ta regnrannan med en ldngd pa 1867 mm. Mat exakt 622 mm inat
fran varje sida och markera dessa punkter med markéren.

Forsta langden
1.252 mm

B26 -

e markera har

Ta nockprofilen med en langd pa 1252 mm och markera profilens
exakta mittpunkt.

markera har

Ta nock-profilen med en langd pa 1867 mm. Mat exakt 622 mm inat
fran varje sida och markera denna punkt med markeringspenna.

16




Tom sida -
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- Montering av frontvagg - oversikt over monteringsstegen

= Anmarkning

Den framre vaggen installeras
bast liggande platt pa golvet.

Innan du borjar montera, pla-
cera alla delar av frontvaggen

9 pa golvet enligt skissen.
9 0 For att forenkla monteringen
1652 mm 1652 mm visas alla skruvanslutning-
1307 mm spunkter i detalj pa nasta
sida.

Denna oversikt visar exakt
hur de enskilda anslutning-
spunkterna kommer att se ut
nar monteringen ar klar.

Artikelnummer  Beteckning a orkide2  oOrkidée3  Orkide4  Orkidé5
1 PQS05-1252.1 Golvprofil 1252 1252 mm 2 2 2 2
2 PQS01-13071 Sidohornprofil 1307 1307 mm 2 2 2 2
3 PQS03-14201 Profil for takhorn 1420 1420 mm 2 2 2 2
4 PQS18-16521 Profil for dorroppning 1652 1652 mm 2 2 2 2
5 PQS16-1279.1 Korsstod 1279 1279 mm 1 1 1 1
6 1502-1447.1 Vindstag 1447 mm 2 2 2 2
7 1502-0639.1 Vindstag 639 mm 2 2 2 2
8 PQS35 Nock, regnranna - 3 3 3 3
9 PQS31 Sidonock markstag - 2 2 2 2
10 PQS36 Golv for T-koppling - 2 2 2 2
1 PQS39 Nodplatta - 1 1 1 1
12 NG205 Korsstod for noder - 2 2 2 2
13 23-0070.1 Langsgaende kontakt 70 - 1 1 1 1
14 690509 M6x12 mm skruv - 40 40 40 40
15 690547 Mutter M6 - 40 40 40 40

18



Montering av frontvagg - oversikt Over monteringsstegen -

@
”

LB

<ﬂ
23

= Anmarkning

Om du har bestamt dig for att kopa ett fundament kommer stegen i figurerna 1a till 1p att andras. Se sidan 47!

19
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Ta de tva golvprofilerna pa den framre vaggen, en langsgaende
koppling och tva M6x12 mm skruvar och tva M6 muttrar.

Satt i en M6x12 mm skruv i golvprofilens skruvkanal.

Placera den langsgaende kontakten pa M6x12 mm skruvarna.

Tryck ihop golvprofilerna ordentligt sa att det inte finns nagon
springa. Skruva ihop profilerna ordentligt med tva M6-muttrar."

20
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Ta den forberedda golvprofilen (langd 2504 mm), en golvknut, tre
M6x12 mm skruvar och en M6-mutter.

Detail AuBen

Placera golvnoden sa att en M6x12-skruv sticker ut genom det
fardigborrade halet. Se till att profilens utsida ligger an mot golv-
nodens klack!

Skruva fast golvnoden i golvprofilen med en M6-mutter.

For den andra sidan av golvprofilen, ta en golvnod, tre M6x12 mm
skruvar och en M6 mutter.

Detail AuRen

A
Placera golvnoden sa att en M6x12-skruv sticker ut genom det
medféljande halet. Se till att profilens utsida ligger an mot golv-
nodens klack!

Skruva fast golvnoden i golvprofilen med en M6-mutter.

21
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Ta en sidohornprofil, en M6x12 mm skruv och en M6 mutter.

o

Sdtt i M6x12 mm-skruven i skruvkanalen pa sidohérnprofilen.

I

Placera sidohérnet pa golvprofilen. Satt
Placera sidohdrnet sa att M6x12-skruven sticker ut genom halet

Skruva fast sidohdrnprofilen i golvnoden med M6-muttern.

i golvnoden.

= EN

Ta den andra sidans hornprofil, en M6x12 bult och en M6 mutter.

A

Satt i M6x12 mm-skruven i skruvkanalen pa sidohdrnprofilen.

‘J

Placera sidohornet pa golvprofilen. Satt
Placera sidohornet sa att M6x12-skruven sticker ut genom halet
i golvnoden.

Skruva fast sidohornprofilen i golvnoden med M6-muttern.

22



Ta ett hornbeslag (PQS35), takets hérnprofil samt tre M6x12 mm

Satt i tva M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa sidohdrnprofilen
och en skruv i skruvkanalen pa takhornprofilen.

skruvar och tre M6 muttrar.

Placera hérnkontakten (PQS35) sa att de tva M6x12-skruvarna sti-
cker ut genom de avsedda halen.

DB

Rikta in profilerna sa att de ligger an mot hdrnanslutningen i
plast. Skruva fast hornkopplingen ordentligt pa profilerna med
tva M6 muttrar. Sakra den aterstaende M6x12 mm skruven med en
M6-mutter for att forhindra att den glider.

Ta ett hérnbeslag (PQS35), takets hornprofil samt tre M6x12 mm
skruvar och tre M6 muttrar.

7

|l
*ﬂ

Sdtt i tva M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa sidohérnprofilen
och en skruv i skruvkanalen pa takhdrnprofilen.

H

g 99

Placera hornkontakten (PQS35) sa att de tva M6x12-skruvarna
sticker ut genom de avsedda halen.

L&

Rikta in profilerna sa att de ligger an mot hdrnanslutningen i
plast. Skruva fast hornkopplingen ordentligt pa profilerna med
tva M6 muttrar. Sakra den aterstaende M6x12 mm skruven med en
M6-mutter for att forhindra att den glider.
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Ta en hornkoppling (PQS35), sex M6x12 mm skruvar och sex M6
muttrar.

Sdtt i tre M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa vanster och hoger
takhornprofil.

Placera hérnkontakten sa att tva M6x12-skruvar sticker ut genom
de avsedda halen.

Rikta in profilerna sa att de ligger an mot hornanslutningen i
plast. Skruva fast hornkopplingen ordentligt pa profilerna med
tva M6 muttrar. Sakra de fyra M6x12 mm skruvarna med M6-mut-

trar for att forhindra att de glider.

Ta en doérréppningsprofil, en kopplingsknut (PQS36), en M6x12
mm skruv och tre M6-muttrar.

Skjut de tva M6x12-skruvarna fran utsidan till markeringen pa
golvprofilen.

Placera en M6x12 skruv exakt i mitten av markeringen pa golv-

profilen.

Placera forbilndesen (PQS36) sa att M6x12-skruven sticker ut
genom det avsedda halet.
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Kontrollera igen att forbindelsen ar exakt centrerad pa marke-

ringen. V-stansningen av forbindelsen maste matcha exakt med
markningen.

Skruva fast forbindelsen ordentligt i golvprofilen med en M6-
mutter.

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa dérréppningsprofi-
len.

Placera dorroppningsprofilen pa golvprofilen. Satt i M6x12 mm-
skruven genom halet i anslutningsnoden.

Skruva fast dérréppningsprofilen ordentligt pa anslutningsknu-
ten med en M6-mutter.

[

Satt fast den aterstaende M6x12 mm skruven i 6ppningen pa for-
bindelsen. Detta kraver lite kraft eftersom forbindelsen bestam-

mer skruvens position. Skruva fast M6-muttern lost pa M6x12
mm-skruven.

~

Vaxla till toppen av dorroppningsprofilen. Ta en skruv M6x12
mm.

'Nm

T

N,

Satt i M6x12 mm skruven i skruvkanalen pa dérréppningsprofi-
len.

25
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Skjut M6x12 mm-skruven pa dérréppningsprofilen nedat i skruv-
kanalen. Rikta in skruven pa sidohérnprofilen och skruven pa
dorroppningsprofilen exakt horisontellt. Ta med ett vindstag och
tva M6-muttrar.

Placera vindstaget pa de tva M6x12 mm skruvarna sa att de
sticker ut genom halen i vindstaget.

Rikta in vindskyddet sa att det ar exakt horisontellt och skruva
fast det med tva M6-muttrar.

Skruva fast de tva M6-muttrarna pa M6x12 mm-skruvarna som
tidigare sattes i nockomradet och for skruvarna mot den 6vre
anden av dorroppningsprofilen.

B 8

=

—

\ﬁ\m

Ta tvarstagets forbindelse, en M6x12 mm bult och en M6 mutter.
Sdtt i skruven i skruvkanalen pa dérréppningsprofilen.

Far inte monteras omvant!

Placera tvarstagets forbindelse sa att de tre skruvarna sticker ut
genom halen i knuten.

Skruva fast tvarstagets forbindelse med M6-muttrar i takhorn-
profilen och dorroppningsprofilen.

26
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Upprepa

Upprepa steg 4 till 7 pa vanster sida av front-
vaggen!




Ta tvarstag, tva M6x12 mm skruvar och tva M6 muttrar.

Satt i de tva M6x12 mm skruvarna i skruvkanalen pa tvarstaget.

Sakra tvarstaget till plastanslutningens knutpunkt med en M6-
mutter.

Upprepa

Upprepa steg 8 pa vanster sida av tvdrbalken!




&
m
Ta ett vindstag (langd 1447 mm) samt en M6x12 mm bult och en
M6 mutter.

A (
Satt i M6x12 mm-skruven fran utsidan genom hdrnkontaktens
centrumhal.

r

« ] (
Placera vindbygeln pa M6x12 mm skruven sa att skruven sticker
ut genom halet i vindbygeln.

!

Skruva fast vindbygeln i hornanslutningen med en M6-mutter.

[

For den nedre delen av vindstddet till anslutningsknuten pa
dorroppningsprofilen och ta bort M6-muttern.

Placera vindbygeln pa M6x12 mm skruven sa att skruven sticker
ut genom halet i vindbygeln.

Skruva fast vindstaget i anslutningsknuten med en M6-mutter.

28

Upprepa

Upprepa steg 9 for att skruva fast vindstagnin-
gen pa den andra sidan av frontvaggen!




Ta en anslutningsknut fran gavelstodet och fyra M6x12 mm skru-
var och sex M6 muttrar.

iy G

Satt i tva M6x12 mm skruvar i var och en av de tva skruvkanalerna
i gavelstodet.

G G

Placera férbindningsknuten sa att skruvarna sticker ut genom ha-
len i forbindningsknuten.

Rikta in gavelstodet exakt i mitten av tvarbalken och skruva fast
anslutningsknuten ordentligt i gavelstodet och tvarbalken.

Ta tva M6x12 mm skruvar och tva M6 muttrar.

Satt en M6x12 mm skruv i var och en av de tva skruvkanalerna
pa gavelstodet.

Placera gavelstddet sa att de tva M6x12 mm skruvarna sticker ut
genom de tva yttre halen i hérnanslutningen.

Skruva fast gavelstodet ordentligt i hornanslutningen med M6-
muttrar.
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= Anmarkning

Den bakre vaggen installeras
bast liggande platt pa golvet.

Innan monteringen pabaorjas,
placera alla delar av bakpa-

nelen pa golvet som visas i
skissen.
1652 mm 1652 mm 1652 mm ‘ For att forenkla monteringen
; I : 1307 mm

visas alla skruvanslutning-
spunkter i detalj pa nasta

sida.
i ()
1252 mm

Du behover foljande for detta monteringssteg:

q’e o O

\ L | &
\ n

Denna oOversikt visar exakt

12 . .
Bn hur de enskilda anslutning-
spunkterna kommer att se ut
1252 mm

nar monteringen ar klar.

\ (N 4\
© O
Artikelnummer  Beteckning orkideé 2 orkidé3  Orkidé4  Orkidé5
1 PQS05-1252.1 Golvprofil 1252 1252 mm 2 2 2 2
2 PQS01-13071 Sidohoérnprofil 1307 1307 mm 2 2 2 2
3 PQS03-1420.1 Profil for takhorn 1420 1420 mm 2 2 2 2
4 PQS11-1652.1 Stag for bakvagg 1652 1652 mm 2 2 2 2
5 PQS08-1652.1 Kopplingsprofil bakre panel 1652 mm 1 1 1 1
6 PQS14-1279.1 Tvarstag - bakre panel 1279 1279 mm 1 1 1 1
7 1502-14471 Vindstag 1447 mm 2 2 2 2
8 1502-0639.1 Vindstag 639 mm 2 2 2 2
9 PQS35 Nock, regnranna - 3 3 3 3
10 PQS31 Hérnnod golv - 2 2 2 2
1 PQS36 Golv for T-koppling - 2 2 2 2
12 NG205 Korsstod for noder - 2 2 2 2
13 PQS32 Rak dubbel-koppling - 1 1 1 1
14 PQS39 Nodplatta - 1 1 1 1
15 690509 M6x12 mm skruv - 42 42 42 42
16 690547 Mutter M6 - 42 42 42 42
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= Anmarkning

Om du har bestamt dig for att kopa ett fundament kommer stegen i figurerna 1a till 1p att andras. Se sidan 47!
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Ta golvprofilerna, plastanslutningen (PQS32) och tva M6x12 mm
skruvar och M6 muttrar.

!E__ff ===

o0
Sammanfor de tva golvprofilerna. Placera plastanslutningen
(PQS32) pa golvprofilerna sa att de tva M6x12 mm skruvarna sti-

cker ut genom 6ppningarna i plastanslutningen.

Tryck ihop golvprofilerna ordentligt sa att det inte finns nagon
springa. Innan du skruvar ihop dem, kontrollera att V-markerin-
gen pa plastanslutningen pekar exakt mot den punkt dar de tva

golvprofilerna mots.

Skruva fast plastanslutningen ordentligt i golvprofilen med tva
M6-muttrar.
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Ta den forberedda golvprofilen, en golvnod, tre M6x12 mm skruvar
och en M6 mutter.

Detail AuBen

Placera golvnoden sa att en M6x12-skruv sticker ut genom det
fardigborrade halet. Se till att profilens utsida ligger an mot golv-
nodens klack!

Skruva fast golvnoden i golvprofilen med en M6-mutter.

For den andra sidan av golvprofilen, ta en golvnod, tre M6x12 mm
skruvar och en M6 mutter.

vinster

Detail AuBen

o
Placera golvnoden sa att en M6x12-skruv sticker ut genom det
medféljande halet. Se till att profilens utsida ligger an mot golv-
nodens klack!

Skruva fast golvnoden i golvprofilen med en M6-mutter.
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Ta en sidohornprofil, en M6x12 mm skruv och en M6 mutter.

F

Sdtt i M6x12 mm-skruven i skruvkanalen pa sidohérnprofilen.

I

Placera sidohdrnet pa golvprofilen. Placera sidohérnet sa att
M6x12-skruven sticker ut genom det hal som finns i basnoden.

Skruva fast sidohdrnprofilen i golvnoden med M6-muttern.

vanster

D

Satt i M6x12 mm-skruven i skruvkanalen pa sidohdrnprofilen.

-\

L2

Placera sidohdrnet pa golvprofilen. Satt
Placera sidohdrnet sa att M6x12-skruven sticker ut genom halet
i golvnoden.

Skruva fast sidohornprofilen i golvnoden med M6-muttern.
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Ta ett hornbeslag (PQS35), takets hérnprofil samt tre M6x12 mm

Satt i tva M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa sidohdrnprofilen
och en skruv i skruvkanalen pa takhornprofilen.

skruvar och tre M6 muttrar.

Placera hornkontakten (PQS35) sa att de tva M6x12-skruvarna
sticker ut genom de avsedda halen.

DB

Rikta in profilerna sa att de ligger an mot hdrnanslutningen i
plast. Skruva fast hornkopplingen ordentligt pa profilerna med
tva M6 muttrar. Sakra den aterstaende M6x12 mm skruven med en
M6-mutter for att forhindra att den glider.

0 o

[ g W R
[

|

Ta ett hérnbeslag (PQS35), takets hornprofil samt tre M6x12 mm
skruvar och tre M6 muttrar.

i
Iy

Sdtt i tva M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa sidohérnprofilen
och en skruv i skruvkanalen pa takhdrnprofilen.

H

Placera hornkontakten (PQS35) sa att de tva M6x12-skruvarna
sticker ut genom de avsedda halen.

g 99

L&

Rikta in profilerna sa att de ligger an mot hdrnanslutningen i
plast. Skruva fast hornkopplingen ordentligt pa profilerna med
tva M6 muttrar. Sakra den aterstaende M6x12 mm skruven med en
M6-mutter for att forhindra att den glider.
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Ta en hornkoppling (PQS35), sex M6x12 mm skruvar och sex M6

o el sl

muttrar.

Satt i tre M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa vanster och hoger
takhornprofil.

Placera hérnkontakten sa att tva M6x12-skruvar sticker ut genom
de avsedda halen.

Rikta in profilerna sa att de ligger an mot hornanslutningen i
plast. Skruva fast hornkopplingen ordentligt pa profilerna med
tva M6 muttrar. Sakra de fyra M6x12 mm skruvarna med M6-mut-

trar for att forhindra att de glider.

&

"

Ta ett bakvaggsstag, en kopplingsnod (PQS36), en M6x12 mm
skruv och tre M6 muttrar.

Skjut de tva M6x12-skruvarna fran utsidan till markeringen pa
golvprofilen.

Placera en M6x12 skruv exakt i mitten av markeringen pa golv-
profilen.

Placera forbilndesen (PQS36) sa att M6x12-skruven sticker ut
genom det avsedda halet.
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Kontrollera igen att forbindelsen ar exakt centrerad pa marke-
ringen. V-stansningen av forbindelsen maste matcha exakt med
markningen.

Skruva fast forbindelsen ordentligt i golvprofilen med en M6-
mutter.

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa det bakre vaggsta-
get.

- .

Placera bakvaggsstaget pa golvprofilen. Satt i M6x12 mm-skruven
genom halet i anslutningsnoden.

Skruva fast det bakre vaggstaget ordentligt i anslutningsknuten
med en M6-mutter.

Satt fast den aterstaende M6x12 mm skruven i 6ppningen pa
forbindelsen. Detta kraver lite kraft eftersom forbindelsen
bestammer skruvens position. Skruva fast M6-muttern |Gst pa
M6x12 mm-skruven.

S

[

Vaxla till toppen av bakpanelens stag. Ta en skruv M6x12 mm.

m\w
[t

Satt i skruven M6x12 mm i skruvkanalen pa det bakre vaggstaget.
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Skjut M6x12 mm skruven pa det bakre vaggstaget nedat i skruvka-
nalen. Rikta in skruven pa sidohdrnprofilen och den pa det bakre

vaggstaget exakt horisontellt. Ta med ett vindstag och tva M6-
muttrar.

Placera vindstaget pa de tva M6x12 mm skruvarna sa att de
sticker ut genom halen i vindstaget.

Rikta in vindskyddet sa att det ar exakt horisontellt och skruva
fast det med tva M6-muttrar.

Skruva loss de tva M6-muttrarna fran M6x12 mm-skruvarna som
tidigare satt i nockomradet och for skruvarna mot den Gvre an-
den av dorroppningsprofilen.

Far inte monteras omvant!

T

e

—
i

Ta knuten pa tvarstaget samt en M6x12 mm bult och en M6 mutter.
For in skruven i skruvkanalen pa det bakre vaggstaget.

Placera tvarstags-kopplingen sa att de tre skruvarna sticker ut
genom halen i kopplingen.

Skruva fast tvarstagets forbindelse med M6-muttrar i takhorn-

profilen och dorroppningsprofilen.
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Upprepa

Upprepa steg 4 till 7 pa vanster sida av baks-
tycket!




e &

Ta bort bakpanelens tvarstag, tva M6x12 ruvar och tva Mé
muttrar.

Placera tvarstaget sa att skruvarna sticker ut genom halet i plas-

tanslutningens knutpunkt.

Sakra tvarstaget till plastanslutningens knutpunkt med en M6-

mutter.

\

Upprepa

Upprepa steg 8 pa vanster sida av tvarbalken!
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Ta ett 1447 mm vindstag, en M6x12 mm bult och en M6 mutter.

A (
Satt i M6x12 mm-skruven fran utsidan genom hdrnkontaktens
centrumhal.

r

« ] (
Placera vindbygeln pa M6x12 mm skruven sa att skruven sticker
ut genom halet i vindbygeln.

!

Skruva fast vindbygeln i hornanslutningen med en M6-mutter.

[

For den nedre delen av vindstagettill anslutningsfastet pa det
bakre vaggstaget och ta bort M6-muttern.

Placera vindbygeln pa M6x12 mm skruven sa att skruven sticker
ut genom halet i vindbygeln.

Skruva fast vindstodet i anslutningsknuten med en M6-mutter...

40

Upprepa

Upprepa steg 9 for att skruva fast vindstagnin-
gen pa den andra sidan av bakvaggen!
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Ta en anslutningsknut fran gavelstodet samt tva M6x12 mm skru-
var och fyra M6 muttrar.

Satt en M6x12 mm skruv i var och en av de tva skruvkanalerna pa

gavelstodet.

Placera kontaktnoden sa att M6x12 mm skruvarna sticker ut ge-
nom halen i kontaktnoden. Se till att en del med tva hal sticker
ut under tvarstaget.

Rikta in gavelstodet exakt i mitten av tvarbalken och skruva fast
anslutningsknuten ordentligt i gavelstodet och tvarbalken.

Ta tva M6x12 mm skruvar och tva M6 muttrar.

Sdtt en M6x12 mm skruv i var och en av de tva skruvkanalerna pa
gavelstodet.

Placera gavelstddet sa att de tva M6x12 mm skruvarna sticker ut
genom de tva yttre halen i hérnanslutningen.

Skruva fast gavelstodet ordentligt i hérnanslutningen med de tva
M6-muttrarna.
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Ta bakpanelens kopplingsprofil samt tva M6x12 mm skruvar och
tva M6 muttrar.

G G

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa kopplingsprofilen.

Placera kopplingsprofilen pa golvprofilen sa att de tva M6x12 mm
skruvarna sticker ut genom halen i kopplingsnoden.

Skruva fast kopplingsprofilen ordentligt i anslutningsknuten med
tva M6-muttrar.

Ta tva M6x12 mm skruvar och tva M6 muttrar.

- -

=l [

Satt i tva M6x12 mm skruvar i de tva skruvkanalerna pa kopplings-
profilens ovansida.

Placera kopplingsprofilen sa att de tva skruvarna sticker ut ge-
nom de tva yttre halen pa kopplingsnoden.

Skruva fast kopplingsprofilen ordentligt i anslutningsknuten med
M6-muttrar.







Anmarkning

Anslutning av de lingsgaende delarna

| det forsta steget ansluts golvprofilerna, regnrannorna och
nocken med de medfdljande kopplingarna. Goly, golvprofiler,
hangrannor och nock maste ha samma langd!

Anmarkning

I modellerna Orchide 2 och Orchide 3 ar sidogolvsprofilerna,
regnrannorna och nocken genomgaende och darfor utelam-
nas steget "sammanfoga de langsgaende delarna"

Om du har kopt modellen Orchidee 2 eller Orchidee 3 , blad-
dra framat och fortsatt med monteringen av de langsgaende
delarna. For att gora detta, ga till sidan 43.

1. Det ar bast att borja med nockprofilen. Se figurerna 1a till
Te.

2. Fortsatt med golvprofilerna. Se figurerna 2a till 2e

Notera

Om du har valt ett fundament av aluminium ska du folja an-
visningarna for montering av detta!

3. Anslut slutligen regnrannans delar till varandra. Se figurer-
na 3a till 3e.

Anmarkning for Orchid 5:

Se till att profilernas ldge for 3 falt maste vara pa samma
plats for golvprofilerna, rannorna och nock. Vi rekommende-
rar att du anvander de langre profilerna for 3 falt forst.
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n Sammanfoga de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock)

Om du har bestamt dig for en alumi-
niumfundament, vanligen observera
de relevanta instruktionerna for att
installera den!

Det enklaste sattet ar att lagga golvprofilerna och regnran-
norna bredvid varandra och kontrollera att profilerna for 3
falt ligger i samma position fore montering.

Observera ocksa att golvprofilerna och regnrannorna maste
monteras spegelvant!

Det ar darfor bast att placera langsprofilerna ratt redan fran
borjan och forst darefter borja montera och skruva ihop dem.



Sammanfoga de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock) n

Du behover foljande for detta monteringssteg:

qle'i o"

1

b 4

Ny li

B o %

Artikelnummer Beteckning Langd orkidé 2 orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5
1 PQS05-1252.1 Golvprofil 2-falt 1252 mm - - 4 2
2 PQS05-1867.1 Golvprofil 3-falt 1867 mm - - - 2
3 PQS09-12521 Regnrannor 2-falt 1252 mm - - 4 2
4 PQS09-1867.1 Regnrannor 3-falt 1867 mm - - - 2
5 PQS04-12521 Forsta 2 falt 1252 mm - - 2 1
6 PQS04-1867.1 Forsta 3 falt 1867 mm - - - 1
7 PQS32 Rak dubbel-koppling - - - 2 2
8 PQS33 Dubbel-koppling vevad - - - 3 3
9 690509 M6x12 mm skruv - - - 10 10
10 690547 Mutter M6 - - - 10 10
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n Sammanfoga de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock)

= Anmarkning

Om du har bestamt dig for att kopa en extra
aluminiumfundament, visas illustrationernai 1.
Steg - Anslutning av golvprofiler. Se illustratio-
nerna "Inkl. Fundament".

6o &S

F =

Ta golvprofilerna, plastkopplingarna (PQS32) och M6x12 mm
skruvar och M6 muttrar.

{2 %

o !l._ o
-

Sammanfor de tva golvprofilerna. Placera plastanslutningen
(PQS32) pa golvprofilerna sa att de tva M6x12 mm skruvarna
Satt i en M6x12 mm skruv i golvprofilernas skruvkanal. sticker ut genom Oppningarna i plastanslutningen.

Pressa ihop golvprofilerna ordentligt sa att det inte blir nagon
glipa. Innan du skruvar ihop, kontrollera att V-markeringarna
pa plastférbindningen pekar exakt mot den punkt dar de tva Skruva fast plastkopplingen ordentligt i golvprofilen med tva M6
golvprofilerna mots! muttrar.

{ ™ |nkl. Aluminiumfunda-

= Anslutning av golvprofiler vid anvand-
ning av aluminiumfundament

. -

1 foljande bilder visar vi steg 1 om du vill anvanda ett

668

& 66

aluminiumfundament.

Nar du ansluter golvprofilerna, se till att bade golv-
profilerna och grundprofilerna skruvas fast i mots-
varande kopplingsdelar. Innan du skruvar, pressa
profilerna ordentligt mot varandra sa att det inte blir
nagon glipa! Ta en plastkoppling for golvprofilerna och en kopplingsdel for
grundprofilerna, samt sex M6x12 mm skruvar och sex M6 muttrar.
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Sammanfoga de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock) n

i B Ikl Aluminiumfunda-
ment
=

——

™
oy

LF

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalerna till vanster och hoger
om vaxthusets golvprofil. Satt dven in en skruv i var och en av
fundamentprofilens skruvkanaler.

Inkl. Aluminiumfunda-
ment

rfﬂﬁﬂc
SR

Placera golvprofilens plastforbindning och fundamentprofilens
forbindning.

Inkl. Aluminiumfunda-
ment

i . . o .
Pressa ihop golv- och grundprofilerna ordentligt sa att det inte
blir nagon glipa. Innan du skruvar ihop, kontrollera att V-mar-
keringarna pa plastférbindningen pekar exakt mot den punkt dar
de tva golvprofilerna mots!

Inkl. Aluminiumfunda-

ment

Skruva fast kontakterna ordentligt i golvet eller grundprofilerna
med M6-muttrarna. Se till att profilernas andar ligger an mot va-
randra!

cGC8&8

Ta nockprofilerna, plastanslutningarna (PQS33) och M6x12 mm
skruvar och M6 muttrar.

For ihop de tva nockprofilerna. Placera plastanslutningen (PQS33)
pa nockprofilerna sa att de tva M6x12 mm skruvarna sticker ut
genom Oppningarna i plastanslutningen.

Pressa ihop nockprofilerna ordentligt sa att det inte blir nagon
glipa. Innan du skruvar ihop dem maste du kontrollera att V-mar-
kérerna pa plastanslutningen pekar exakt mot den punkt dar de
tva nockprofilerna mots!
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Sammanfoga de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock)

Skruva fast plastkopplingen ordentligt pa nockprofilen med tva
M6 muttrar.

c G888 c G
Ta regnrannorna, plastanslutningarna (PQS33) samt Mé6x12 mm Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa regnrannans delar.

skruvar och M6 muttrar.

—
r
o
For ihop de tva rannorna. Placera plastkontakten (PQS33) pa re- Pressa ihop rannadelarna ordentligt sa att det inte blir nagon
gnrannorna sa att de tva M6x12 mm skruvarna sticker ut genom glipa. Innan du skruvar ihop, kontrollera att de tva V-markering-
Oppningarna i plastanslutningen. arna pa plastférbindningen pekar exakt till den punkt dar de tva

rannorna mots!

Skruva fast plastkopplingen ordentligt pa regnrannan med tva
M6 muttrar.
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Montering av plastanslutningar (golvprofil, regnranna, nock)

= Montering av plastforbindelser
Foljande anslutningsnoder kravs:

Nock, langd 1252 mm: 1 st. Nr PQS37
Nock, langd 1867 mm: 2 st. Nr PQS37
Regnrannor, langd 1252 mm: 1 st. Nr PQS37
Regnrannor, langd 1867 mm: 2 st. Nr PQS37
Golvprofiler, langd 1252 mm: 1 st. Nr PQS36
Golvprofiler, langd 1867 mm: 2 st. Nr PQS36

Placera M6x12-skruven exakt i mitten av markeringen pa nock-
profilen.

By

—

For profillangd 1252 mm, satt i en Mé6x12 mm skruv och for profil-
langd 1867, satt i tva M6x12 mm skruvar i skruvkanalen pa nock-
profilen.

Placera plastanslutningen (PQS37) pa nockprofilen sa att skruvar-
na M6x12 mm sticker ut genom 6ppningen i plastanslutningen.

Innan du skruvar, kontrollera att de tva V-markeringarna pa
plastkontakten pekar exakt mot langdmarkeringen pa nocken.

Skruva fast plastkontakten ordentligt pa nocken med en M6-mut-
ter.

Satt in erforderligt antal skruvar M6x12 mm i regnrannans skruv-
kanal (1 st beroende pa profilens langd). eller 2 st.). Styr skruvar-
na till langdmarkeringarna pa hangrannorna.

Placera M6x12-skruven exakt i mitten av markeringen pa regnran-
nan.
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Placera plastanslutningen (PQS37) pa regnrannan sa att M6x12
mm-skruven sticker ut genom plastanslutningens 6ppning.

n Montering av plastanslutningar (golvprofil, takranna, nock)

Innan du skruvar, kontrollera att de tva V-markeringarna pa plast-
kopplingen pekar exakt mot langdmarkeringen pa regnrannan.

Skruva fast plastanslutningen ordentligt pa regnrannan med en
M6-mutter.

!

Satt i erforderligt antal M6x12 mm skruvar i golvprofilens skruv-
kanal (1 st beroende pa profilens langd). eller 2 st.). F6r skruvarna
till langdmarkeringarna pa golvprofilen.

——
-

Placera M6x12-skruven exakt i mitten av markeringen pa golvpro-
filen.

—

Placera plastanslutningen (PQS37) pa golvprofilen sa att Mé6x12
mm skruvarna sticker ut genom 6ppningen i plastanslutningen.

3d

Kontrollera fore fastskruvningen att V-markeringen pa plastans-
lutningen stammer exakt med langdmarkeringen pa golvprofilen.

Skruva fast plastkopplingen ordentligt i golvprofilen med en Mé6-
mutter.
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Montering av de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock) n

\‘,I
- -
- -
’ \

Anmarkning

I nasta steg skruvas de langs-

gaende delarna (golvprofiler,
- ] rannorna och nock) fast pa de

forberedda framre och bakre
vaggarna. Detta arbete bor
utféras av minst tva personer,
- men helst av tre.

Placera de langa sektionerna
pa golvet. Satt upp de fram-
re och bakre vaggarna sa att
de langsgaende delarna lig-
ger mellan dem och fungerar
som avstand mellan fram- och
bakvaggarna.

< |- Borja med att skruva ihop
rannorna, sedan satts nock-
profilen in. Slutligen skruvas
de tva golvprofilerna fast pa
fram- och bakvaggarna.

Du behover foljande for detta monteringssteg:

Beteckning orkidé 2 orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5
1 - Golvprofil (redan forberedd) 2 1252 mm 1867 mm 2504 mm 3119 mm
2 - Regnranna (redan férberedd) 2 1252 mm 1867 mm 2504 mm 3119 mm
3 - Stag (redan forberedd) 1 1252 mm 1867 mm 2504 mm 3119 mm
4 690509 M6x12 mm skruv 18 - - - -
5 690547 Mutter M6 18 - - - -
N

-
-

(4
-
2 4

= Anmarkning

Den framre och bakre panelen skruvas ihop pa exakt samma satt. Skruva forst fast delen ordentligt pa den framre
vaggen, sedan pa den bakre vaggen. Forst nar bada sidorna ar ihopskruvade satter du ihop nasta del!
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n Montering av de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock)

Viktig anmarkning:
Se till att regnrannan ar korrekt monterad! Det langre staget med
sparen maste peka mot sidovaggen!

Placera regnrannan pa plastanslutningen sa att skruven sticker
ut genom halet i plastanslutningen.

Skjut regnrannan utat tills den nar plastkopplingens stopp. Skru-
va fast regnrannan med en M6-mutter.

Satt in skruven M6x12 mm i nockprofilens skruvkanal.

Placera nockprofilen pa plastférbindningen sa att skruven sticker
ut genom halet i plastférbindningen.
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Montering av de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock) n

Skjut nockprofilen utat tills den kommer i kontakt med plastans-
lutningens stopp. Skruva fast nockprofilen med en M6-mutter.

Ta golvprofilen samt tva M6x12 mm skruvar, M6 muttrar och plast-
golvnoden.

= Anmarkning

Om du har bestamt dig for att kopa en extra
aluminiumfundament, kommer illustrationerna
andras i 1. Steg - Anslutning av golvprofiler. Se
illustrationerna "Inkl. Fundament".

Satt i M6x12 mm skruvarna i golvprofilens skruvkanal.

W)

Placera golvprofilen pa plastférbindningen sa att skruven sticker
ut genom halet i plastférbindningen.

Skjut golvprofilen sa langt utat att den traffar anslaget pa plast-
forbindningen.
Skruva fast golvprofilen med en M6-mutter.
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= Skruva fast golvprofilerna pa fraimre
och bakre vaggar inklusive fundament

Forst skruvas golvprofilen fast i golvnoden. Innan
muttern dras at, skjut golvprofilen utat tills den nar
golvnodens stopp.

Rikta sedan in skruvarna pa fundamentprofilerna,
placera hornnoden pa fundamentet och skruva fast
den ordentligt i fundamentprofilerna.

Inkl. Aluminiumfunda-

Satt in.en M6x12 mm skruv i fundamentprofilernas skruvkanaler
och i golvprofilens skruvkanal.

n Montering av de langsgaende delarna (golvprofil, regnranna, nock)

Inkl. Aluminiumfunda-
ment

Placera golvprofilen pa plastanslutningen sa att skruven sticker
ut genom halet i plastanslutningen.

4 | Inkl. Aluminiumfunda-
: ! ment

Skjut golvprofilen utat tills den nar plastanslutningens stopp. Fast
sedan golvprofilen ordentligt med en M6-mutter.

| Ml Inkl. Aluminiumfunda-

Ta hornknuten pa fundamentet och rikta in skruvarna i skruvka-
nalerna pa fundamentprofilerna.

! . Inkl. Aluminiumfunda-
=
e

Placera fundamentets hérnnod pa de fyra skruvarna och justera
den sa att den ar placerad exakt i hornet av fundamentprofilerna.

Inkl. Aluminiumfunda-
ment

#

Skruva fast hérnnoden pa fundamentet med fyra M6 muttrar.
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Montering av kopplingsprofilerna n

1420 mm

Artikelnummer  Beteckning Orkidé 3 Orkidé 4 Orkidé 5
1 PQS08-13071 | Kopplingsprofil sidovagg 1307 mm - - 2 2
2 PQS08-1420.1 | Kopplingsprofil tak 1420 mm - - 2 2
3 126-0025.1 Forstarkning av nock/re- 25 mm - - 3 3
4 690509 M6x12 mm skruv - - - 22 22
5 690547 Mutter M6 - - - 22 22

\ %

= Anmarkning Upprepa
| nasta byggfas monteras kopplingsstagen pa
sidovaggarna och taket. Om du har kopt en Or- Upprepa monteringssteget for kopplingsprofi-

chidee 2- eller Orchidee 3-modell ar detta mon- lerna pa vaxthusets bada sidor.
teringssteg inte nodvandigt, eftersom det inte

finns nagon delning av de langsgaende profi-

lerna!
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n Montering av kopplingsprofilerna

Ta sidovaggens kopplingsprofil samt tva M6x12 mm skruvar och
tva M6 muttrar.

Placera kopplingsprofilen pa golvprofilen sa att de tva M6x12 mm
skruvarna sticker ut genom halen i kopplingsnoden.

Skruva fast kopplingsprofilen ordentligt pa kontaktnoden med
tva M6-muttrar.

OBSERVERA: Du behover tre M6x12 mm skruvar och tre M6
muttrar pa toppen av kopplingsprofilen.

Satt i tva M6x12 mm skruvar i den vanstra och en skruv i den hog-
ra skruvkanalen pa kopplingsprofilen.

For in kopplingsprofilen sa att de tva M6x12 mm skruvarna sticker
ut genom halen i anslutningsnoden.

Skruva fast kopplingsprofilen ordentligt pa anslutnings-noden
med tva M6-muttrar. Sdkra den aterstdende skruven i den vans-
tra skruvkanalen med en mutter for att forhindra att den glider.

56



Montering av kopplingsprofilerna n

OBSERVERA: Du behover tre M6x12 mm skruvar och tre M6
muttrar pa undersidan av kopplingsprofilen.

Satt i tva M6x12 mm skruvar i den vanstra och en skruv i den hog-
ra skruvkanalen pa kopplingsprofilen.

Skruva fast kopplingsprofilen ordentligt pa anslutnings-noden OBSERVERA: ?U behover tre MG_X12 mm skruvar och tre
med tvd M6-muttrar. Sakra den aterstdende skruven i den vans- M6 muttrar pa toppen av kopplingsprofilen.
tra skruvkanalen med en mutter for att forhindra att den glider.

Skruva fast kopplingsprofilen ordentligt pa nocken med tva M6
Satt i tva M6x12 mm skruvar i den vanstra skruvkanalen och en muttrar. Sakra den aterstaende skruven i den vanstra skruvkana-

skruv i den hdgra skruvkanalen pa kopplingsprofilen. len med en M6-mutter for att forhindra att den glider.

= Anmarkning

For att ytterligare forbdttra takbelastningen pa vara vaxthus har vi forsett de omraden dar de langsgaende profi-
lerna (nockprofil och regnranna) delas med ytterligare férstarkningar. Montera en forstyvning vid taknocken och

envid vardera av de tva regnrannorna. Tips: For att uppna basta stabilitet rekommenderar vi att du spanner upp
nocken nagot utat med ett extra stod innan du installerar forstarkningarna. Nar du monterar forstarkningarna pa

hdngrannorna maste du se till att hangrannorna ar exakt raka och under inga omstandigheter bojer sig utat! Det
ar bast att inte ta bort nockstodet forran huset har glasats in!
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n Montering av kopplingsprofilerna

Stod nocken med ett extra stod enligt beskrivningen. Ta en"Fors-
tarkning nock + ranna" till handa.

Lossa M6-muttrarna fran de tva M6x12 mm-skruvarna som dessu-
tom satts in i kopplingsprofilen.

Rikta in M6x12 mm skruvarna sa att férstyvningen kan placeras
och satt den pa plats.

Rikta in staget ordentligt och skruva fast det med M6-muttrar.

Ta en forstarkande nock + regnranna .

Lossa M6-muttrarna fran de tva M6x12-skruvarna, som ocksa
satts in i kopplingsprofilen.

Rikta in M6x12 mm skruvarna sa att férstyvningen kan placeras
och satt den pa plats.

Rikta in fjaderbenet ordentligt och skruva fast det med M6-mut-
trar.
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Montering av sidovagg och takstag

|
1420 mm

[

Du behover foljande for detta monteringssteg:

0 o O 0
A

Artikelnummer  Beteckning a orkidé 2 Orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5
1 PQS11-13071 Stag for sidovagg 1307 mm 2 4 4 6
2 PQS11-1420.1 Stag for tak 1420 mm 2 4 4 6
3 690509 M6x12 mm skruv - 8 16 16 24
4 690547 Mutter M6 - 8 16 16 24
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Montering av sidovagg och takstag

—
.

Satt in M6x12 mm skruven i skruvkanalen pa staget pa undersi-
dan.

—

-

Placera sidopanelens stag pa golvprofilen. Placera M6x12 mm
skruven i halet i plastkontakten.

Skruva fast staget ordentligt i plastkontakten med en M6-mutter.

Ta en M6x12 mm bult och en M6 mutter.

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa staget upptill.

Placera sidopanelens stag pa plastanslutningen. Placera M6x12
mm skruven i halet i plastkontakten.

Skruva fast staget ordentligt i plastkontakten med en M6-mutter.
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Montering av sidovagg och takstag

Satt i M6x12 mm-skruven pa undersidan i skruvkanalen pa tak-
fastet.

Placera takfastet pa plastanslutningen. Placera M6x12 mm skru-
ven i halet i plastkontakten.

Skruva fast staget ordentligt i plastkontakten med en M6-mutter.

Ta en M6x12 mm bult och en M6 mutter. Satt i M6x12 mm-skruven
langst upp i skruvkanalen pa takstaget.

Placera takstaget pa plastkontakten. Placera M6x12 mm skruven i
halet i plastkontakten.

Skruva fast staget ordentligt i plastkontakten med en M6-mutter.

Upprepa

Upprepa steg 7 for alla andra sidovaggar och
takstag!
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n Montering av vindstag pa sidovaggar och tak

Artikelnummer  Beteckning orkidé 2 Orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5
1 1502-1447.1 Vindstag sidovagg 1447 mm 4 4 4 4
2 1502-1544.1 Vindstag tak 1544 mm - - 4 4
3 690509 M6x12 mm skruv - 4 4 8 8
4 690547 Mutter M6 - 8 8 12 12
\

= Anmarkning

Taket pa modellen Orchidee 2 ar inte férsett med vindskydd.

For modellerna Orchid 3, Orchid 4 och Orchid 5:

Om du inte vill att takfonstret ska korsas av ett vindstag pa insidan rekommenderar vi att du inte monterar fons-
tret pa nagon av de yttre takpanelerna!
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D)
D
)

Satt i M6x12 mm skruven fran anden av golvprofilen till kop-
plingsnoden.

Montering av vindstag pa sidovaggar och tak n

Satt fast M6x12 mm-skruven i 6ppningen pa kontaktnoden. Detta
kraver lite kraft eftersom forbindelsen bestammer skruvens posi-
tion.

Placera vindstaget sa att M6x12-skruven sticker ut genom sparet
i vindstaget.

Skruva fast vindstaget ordentligt i golvprofilen med en M6-mut-
ter.

Satt in en M6x12 mm skruv fran utsidan genom det stansade halet
i kontaktnoden.

Placera vindstddet sa att M6x12-skruven sticker ut genom sparet
i vindstodet.

Skruva fast vindstaget ordentligt mot anslutningsnoden med en
M6-mutter.
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n Montering av vindstag pa sidovaggar och tak

Lossa muttern med vilken takfastet skruvades fast i anslutnings-
noden.

Placera vindstédet sa att M6x12-skruven sticker ut genom sparet
i vindstodet.

Ce

Satt in M6x12 mm skruven fran utsidan genom halet i hérnkop-
plingen.

Placera vindstddet sa att M6x12-skruven sticker ut genom sparet
i vindstodet.

Skruva fast vindstodet ordentligt i hornkontakten med M6-mut-
tern.
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Sidovaggar och tak Bakvagg Framvagg

= Anmarkning
| foljande steg kommer flervaggspanelerna i ditt vaxthus att installeras

Forberedd aluminiumram insatt.

INNAN MONTERING:
Observera att de medfdljande flervaggsplattorna har en insida och en utsida. Utsidan ar UV-bestandig och markt

med"Outside".

Alternativt kan en film ocksa appliceras pa panelerna - sidan med filmen &r utsidan.
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Ta en av sidovaggspanelerna och satt in den i sidovaggens framre
del. Det kan vara noédvéndigt att lossa vindstodet igen pa insi-
danfor att rikta in vaxthuset exakt i lod.

For in multiplattan ovanifran framfér hangrannan i det gjutna

Pressa ner banplattan ordentligt sa att plattan fors in i golvpro-
filens spar.

"U:et" i sidohornprofilen och sidovaggsstaget.

Detalj: Vaggpanel i golvprofil

Ta en glasklamma och kapa den till ratt langd om det behdvs.
Anvand en fintandad sag for detta.

Fast glaslisten pa det vertikala benet pa regnrannan.

Se till att den sitter fast ordentligt langs hela langden.
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For in stegskivan snett underifran i det formade "U:et" i takhorn-
profilen och takstolpen. Det kan vara nodvandigt att lossa vind-
stodet igen pa insidanfor att rikta in vixthuset exakt i lod.

4\

Tryck upp plattan sa att den sticker in nagot i det formade "U:et"
i nocken.

Glasera nasta del av sidovaggen med en annan multi-skin panel.
Ta en glasklamma och kapa den vid behov till ratt langd. Anvand
en fintandad sag for detta.

Dra ner takpanelen sa langt att den vilar ungefar halvvags pa re-
gnrannans 6vre ben. Klam fast glaslisten pa det 6vre benet pa
regnrannan.

Se till att den sitter fast ordentligt langs hela langden.

® Viktig anmarkning

Glom inte att vid behov skruva fast vindskyddet
igen efter att glasrutan har stangts!

Upprepa

Avsluta glasning av sidovaggar och tak pa sam-
ma satt.
Obs: Plattor for tak:

Vid inglasning av takytor bor du i forvag definie-
ra var du vill installera fonstret. Fonstret ar bara
glasat halvhogt i forvag. Vi rekommenderar att
fonsteréppningarna i mojligaste man monteras
pa en sida sa att de ar vanda bort fran vinden.
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A

For in skivorna fran ovan i det gjutna "U:et" i sidornas hérnprofi-

[

Pressa ner banplattan ordentligt sa att plattan fors in i golvpro-
filens spar.

| L — ler och bakvaggens stag. Det kan vara nodvandigt att lossa vind-
e stodet igen pa insidanfor att rikta in vaxthuset exakt i lod.
| det andra steget glasas den bakre vaggen.
& . / 1
& 4
4 .-"/ i j -"';/ /ﬂ

Satt in ytterligare en multi-skin-skiva uppifran i det gjutna "U:et"
i sidornas hornprofiler och bakvaggens stag.

Li

4

Sdtt in de tva mittpanelerna ovanifran i det formade "U:et" i si-
dohornprofilerna och de bakre vaggstagen. Tryck de fyra multi-
skin-skivorna stadigt nedat sa att skivorna trycks in i golvprofi-

Detalj: Vaggpanel i golvprofil

lens spar.
|
{
/
L
-y

[}

Ta fyra H-profiler.

Placera en H-profil pa var och en av de fyra vaggpanelerna pa
den bakre vaggen. Se dven den detaljerade bilden av hur H-pro-

filerna fasts!
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Ta den mindre, rektangulara panelen for den bakre vaggen.

For in skivorna ovanifran i det formade "U:et" pa de bakre vaggs-
tagen. Ta den andra panelen for den bakre vaggen

For in skivorna ovanifran i det formade "U:et" pa de bakre vaggs-
tagen. Ta tva H-profiler till hands.

o

Placera en H-profil pa bakvaggens vaggpaneler. Ta en hoger- och en gavelplatta vardera.
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Ta tva plastclips och kapa dem till langden pa takets hornprofil.

Placera clipsen pa takets hornprofil. Se till att de sitter fast or-
dentligt langs hela langden.

| det tredje steget glasas den framre vaggen.

Ta framvaggens tva vaggpaneler och skjut in dem i sparen i sido-
hérnprofilen och dérréppningsprofilen ovanifran

Tryck fast skivorna ordentligt nedat sa att skivorna trycks in i
golvprofilens spar.
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Placera en H-profil pa var och en av frontvdaggens tva webbpane-
ler. Se dven ovanstaende detalj om montering av H-profilerna!

Ta tva H-profiler till hands.

P— l'
Ta de tva trianguldra panelerna till frontvaggen.

Ta de trianguldra gavelplattorna.

Ta tva plastclips och kapa dem till langden pa takets hornprofil.
Placera clipsen pa takets hornprofil. Se till att de sitter fast or-

dentligt langs hela langden.

Detalj: Pabyggd triangular panel pa gaveln
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Beteckning Langd orkidé 2 orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5
1 PQS06-613.1 | Profil for fonstergangjarn 622 mm 2 2 2 2
2 PQS07-5011 | Fonsterprofil sida 505 mm 2 2 2 2
3 PQS18-593.1 | Fonsterstopp 593mm 1 1 1 1
4 665958 Fonster-stallare Hobby - 1 1 1 1
5 PQS40 L-koppling for fonster - 1 1 1 1
6 PQS38 Anslutningsnod rak - 1 2 2 2
7 664753 Platskruvar 4,2x22 mm - 4 4 4 4
8 690509 M6x12 mm skruv - 3 3 3 3
9 690547 Skruv M6x16 mm - 1 1 1 1
10 690547 Mutter M6 - 6 6 6 6
1 690547 Mutter sjalvlasande - 1 1 1 1
12 690622 Rhomb-formats-skruv - 2 2 2 2
13 521/610/6 Fonsterpanel 521x610 mm - 1 1 1 1
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Montering av fonster n

= Montering av fonsterstopp

| den efterfoljande byggfasen monteras fons-
terstoppet pa de takfack som &r avsedda for
fonstren.

En rombskruv M6/12 mm (nr 690622) anvands
for att montera fonsterstoppsprofilen pa taks-
taget!

Ta tva raka kontaktnoder, tva M6x12 skruvar, tva rombskruvar och
fyra muttrar.

Satt i en M6x12 mm skruv i skruvkanalen pa vardera sidan av
stopprofilen. Montera en rombskruv i varje skruvkanal pa takfas-
tet.

Sdtt i fonsterstoppsprofilen och tryck ner den sa att den ligger an
ordentligt mot webbpanelen.

Skruva fast plastkontakten med M6-muttrar.
Se till att rombskruven &r fastkilad i skruvkanalen pa takfastet!

= Montering av fonsterstopp
yttre takelement

Om du vill montera fonstret pa de yttre takele-
menten, anvand L-kopplingen PQS40 istallet for
en rak kopplingsnod for fastsattning!
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= Anmarkning

| foljande byggfast monteras fonstret.

De M6/12 mm skruvar som visas i figur 1a be-
hovs bara en gang och satts darfor bara in i
skruvkanalen pa ena sidan.

Infors bara pa ena
sidan

Ta en gangjarnsprofil, en fonstersidoprofil, tva skruvar M6x12 mm
och en platskruv 4,2x22 mm.

® Viktig anmarkning

Efter montering skjuter du fonstret fran anden
av nockprofilen till onskad position.

¢

Satt i de tva M6x12 mm skruvarna i gangjarnsprofilens skruvkanal.

¢

Anslut sidokontakten. Fonsterprofilen pa gangjarnsprofilen.

Skruva ihop de tva delarna med 4,2x22 mm platskruven.

Fast den andra sidofonsterprofilen pa den andra sidan av gang-
jarnsprofilen och skruva fast den med en 4,2x22 mm plat-skruv.

Ta dubbelvaggsplattan till takfonstret.
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Montering av fonster n

A

Satt in den dubbelvaggiga plattan i den forberedda ramen.
Var uppmarksam pa utsidan!

Skruva ihop bada sidor med en platskruv 4,2x22 mm.

= Montera fonsterstativ = Automatisk fonsteroppnare
Anslut de tva enskilda delarna med en M6x12
mm skruv och en M6-mutter. De tva gangjarns-
benen skruvas ihop med en M6x16 mm skruv

Installationen av en automatisk fonsteréppnare
rekommenderas som ett anvandbart tillbehor.
Utstallaren som ingar i leveransen byts helt en-

och en M6 sjalvlasande mutter.

Den sjalvlasande muttern M6 ar atdragen sa
hart att benen bara kan flyttas med en liten an-
strangning.

kelt ut mot den automatiska 6ppnaren. Viktigt!
Pa vintern maste kolven pa den automatiska
fonsteroppnaren skyddas mot frost. Det ar bast
att ersatta detta med den manuella fonsterdi-
splayen som ingar!

0

Oversikt 6ver monteringen av fonsterdisplayen

\9 7

Skruv M6x16 mm
Mutter M6 sjalvlasande

4

M6x12 mm skruv
Mutter M6
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Ta det forberedda fonsterstallet och tva M6-muttrar.

Placera fonsterblecket exakt i mitten av gangjarnsprofilen. Skjut
in en av de tidigare insatta M6x12 mm skruvarna pa varje sida i
urtaget i stativet.

Satt in fonsterbagen i nockprofilen. Det rekommenderas
att applicera lite olja pa fonsterbagens gangjarnskon (in-
gar ej i leveransen).

N

Skjut fonsterbagen mot den uteldmnade fonsteréppningen vid
glasning av takytan.

For att 6ppna fonstret klickas fonsterblecket fast pa den nedre
stopprofilen i 6nskat lage med motsvarande skara (ingen motsva-
righet pa aluminiumskenan).

FOr att stanga fonstret vinklas Oppnaren 90 grader.
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Montering av dorroppning n

Du behover foljande for detta monteringssteg:

Artikelnummer Beteckning Langd orkidée 2 orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5

1 PQS15-1640.1 Dorr sidoprofil 1640 mm 4 4 4 4
2 PQS17-1255.1 Dorrskena 1255 mm 2 2 2 2
3 PQS12-603.1 Ovre dérrprofil 603 mm 2 2 2 2
4 PQS02-603.1 Mittdorrprofil 603 mm 2 2 2 2
5 PQS13-603.1 Dorrprofil nedre 603 mm 2 2 2 2
6 1502-0344.1 Stod for dorrskena 344 mm 2 2 2 2
7 CT510 GAR3440 | DOrrtatning Hobby 3440 mm 2 2 2 2
8 664555 Axelbult - 4 4 4 4
9 664548 Dorrrulle - 4 4 4 4
10 665973 Skydd for dorrskenor - 2 2 2 2
1 PQS#1 Regnavrinning - vanster - 1 1 1 1
12 PQS42 Regnavrinning - hoger - 1 1 1 1
13 664753 Platskruvar 4,2x22 mm - 12 12 12 12
14 690509 M6x12 mm skruv -

15 690547 Mutter M6 - 6 6 6

16 781/610/6 Vaggpanelddrr 781x610 mm -
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&=

Ta dorrprofilen pa sidan, doérrpinnen och en platskruv 4,2x22 mm.

Placera dorrstaget pa sidan av dorrprofilen sa att det utstansade
mitthalet ligger exakt ovanfor dorrstagets skruv-kon.

Skruva fast sidodorrsprofilen ordentligt pa dorrpinnen med den
platskruven 4,2x22 mm.

ter.

Satt in muttern i skruvkanalen pa dérrrullprofilen. Satt in axelbul-
ten i dorrhjulet. Skruva fast axelbulten med muttern. Vi rekom-
menderar att du placerar dérrhjulet cirka 30 mm fran inden av
dorrvalsprofilen och inte drar at den for hart (maste kunna rot-
era). Upprepa processen pa den andra sidan av dorrren.

Ta den férberedda dérrhjulet och en platskruv 4,2x22 mm for
montering pa sidodérrsprofilen.

Placera dorrhjulet pa sidodérrsprofilen sa att det Gvre halet ligger
precis ovanfor dorrrullprofilens skruvkon.

Skruva fast dorrhjulet ordentligt pa sidodorrsprofilen med den
4,2x22 mm sjalvgangande skruven.
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Ta fram doérrprofilen nedan och en platskruv
4,2x22 mm fér montering pa sidodérrprofilen.

Placera den nedre dorrrhjulet pa sidoddrrsprofilen sa att det
stansade halet ligger precis ovanfor den nedre dérrhjulet skruv-
kon.

Skruva fast den nedre dérrhjulet ordentligt pa sidodérrsprofilen
med skruven 4,2x22.

—

Ta bort dérrens tva webbplattor. Var uppmérksam pa utsidan!
Skjut in de tva dorrpanelerna i de tidigare skruvade dorrprofi-
lerna. Det basta sattet att gora detta ar att lagga dorren platt pa
golvet.

Ta den andra sidoddrrsprofilen och placera den bredvid det for-
beredda dorrbladet.

Placera sidodérrprofilen sa att det utstansade mitthalet ligger ex-
akt ovanfor dorrsprintens skruvkon.

K *

Skruva fast sidodorrsprofilen ordentligt pa dorrpinnen med den
platskruven 4,2x22 mm.

Ta en platskruv 4,2x22 mm.
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Skruva fast sidodarrprofilen ordentligt pa dérrens rullprofil.

Ta en platskruv 4,2x22 mm.

Skruva fast sidodorrsprofilen ordentligt i den nedre golvprofilen
med skruven 4,2 x 22 mm.

Detalj: Dorrtatning

Kapa dorrtdtningen till ldangden pa sidoddrrprofilen och for in
den i det avsedda sparet.

‘Nll

Klam ihop profilen upptill med en tang for att forhindra att dorr-
tatningen glider!

\
Upprepa

Upprepa steg 1-5 med det andra dorrbladet!

Observera hur du satter i dorrforseglingen:

Dérrtatningen satts in i de utatriktade dorrop-
pningsprofilerna sa att den pekar mot vaxthu-
set. Detta tacker mellanrummet mellan dorr-
bladet och dorroppningsprofilen.
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Detalj: Dubbel dorrtatning i mitten




Plocka upp dorrsparet.
Var forsiktig: Innan du satter in dem i tvarstaget fran sidan, an-
vand lite olja (medféljer ej) for att férhindra att profilerna fastnar!

\

Ta dérrskenan och for in den fran sidan exakt upp till mitten av
tvarstaget.

For in dorrskenan i tvarprofilen enligt det tvarsnitt som visas.
Anvand lite olja pa de markerade punkterna for att underlatta
insattningen!

Ta den andra dérrskenan och fortsatt pa samma satt.
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Se till att de tva dorrskenorna mots exakt i mitten.

Ta fram en regnvatten-avrinningen "hoger". Fast regnavloppet i
regnrannan och tryck in det i regnrannan sa langt det gar.

Plocka fram stodet for dorrskenan.

Detalj: Dorrstdd i botten av regnavloppet

Ta det forberedda dorrbladet - detta kommer nu att sattas in i

Satt in dorrbladen i vaxthuset fran hoger. Se till att dorrrullarna
hakas fast i dorrskenan upptill enligt det visade tvarsnittet.
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frontvaggen.
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Se ocksa till att dorrbladets undersida hakas fast i det

. faste som finns pa golvprofilen. Detta forhindrar att dorr-
bladet tippar bort fran vaxthuset nedtill.




Placera dorrskeneskyddet pa dorrskeneprofilen.

Satt i M6x12 mm skruven bakifran genom halet i dérrskenan och
dorrskenans skydd.

Skruva fast dorrskenans skydd och dorrskenan med en M6-mut-
ter.

Ta fram ett dorrracke, en M6x12 mm skruv och en M6 mutter.

Placera dérrskenans skydd pa dorrskenan.

Sdtt i M6x12 mm skruven bakifran genom halet i stodet, dorrske-
nan och dorrskenans skydd.

Skruva fast dorrskensskyddet, dorrskenan och stodet med en M6-
mutter. Kontrollera att stodet ar i vag. | annat fall ska du rikta in
dorretiketterna pa motsvarande satt!
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Du behover foljande for detta monteringssteg:

Artikelnummer  Beteckning Langd orkidé 2 orkidé 3 orkidé 4 orkidé 5
1 PQS34 Nockskydd - 2 2 2 2
2 PQS41 Regnavrinning - vanster - 1 1 1 1
3 PQS42 Regnavrinning - hoger - 1 1 1 1
4 BS 3.9x13 Borrskruv 3.9 x 13 - 4 4 4 4

® Viktig anmarkning

Glom inte att kontrollera och efterdra alla skruvforband nar monteringen ar klar!

Vanligen upprepa denna process igen efter cirka tva veckor!
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L
Ta fram ett nockskydd for fram- och baksidan av vaxthuset.

Slutliga avhandlingar n

Skruva fast nockskyddet i nockprofilen med tva skruvar 3,9x13
mm. Vi rekommenderar forborrning!

Anvand de aterstaende regnvattenutloppen till vanster och héger
for de 6ppna andarna pa regnvattenrannorna.

Satt in regnvattenutloppet i hangrannan sa langt det gar pa vans-
ter och hoger sida.

Klart, grattis!
Vi onskar dig all lycka med ditt
Nya vaxtparadis!
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= Praktiska tillbehor

Upptack en mangd hogkvalitativa tillbehor for optimal utbyggnad och anpassning av ditt
vaxthus. Fran effektiva ventilationssystem till intelligenta hyllsystem - vi erbjuder ett brett
urval. Utforma ditt vaxthus efter dina behov och preferenser for att skapa en idealisk miljo
for dina vaxter att trivas i.

Skanna QR-koden och bestall tillbehor online eller besok
www.gfp-international.com
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